[image: Байкаловский муниципальный район]

                                        СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
Байкаловский муниципальный  район
                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.06.2018г.		                №   259                                    с. Байкалово

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в Свердловскую область соотечественников, проживающих за рубежом, при администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район, утверждённый постановлением администрации  муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 01.11.2013 г. № 758 «О создании межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в Свердловскую область соотечественников, проживающих за рубежом»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 22 июня 2006 года №637 «О мерах по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом», в целях реализации Программы по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013 – 2020 годы, утверждённой постановлением Правительства Свердловской области от 28.08.2013 № 1054-ПП «Об утверждении Программы по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013 – 2020 годы», Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный  район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в Свердловскую область соотечественников, проживающих за рубежом, при администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район, утверждённый постановлением администрации  муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 01.11.2013 г. № 758 «О создании межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в Свердловскую область соотечественников, проживающих за рубежом» (приложение № 1 к постановлению) (состав комиссии в новой редакции прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации в сети
Интернет www.mоbmr.ru.

 Глава муниципального образования
 Байкаловский муниципальный район	           		                      А.А. Жуков

[bookmark: _GoBack]Утвержден
постановлением Администрации МО
Байкаловский муниципальный район
от 29.06.2018г. № 259

СОСТАВ
межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в Свердловскую область соотечественников, проживающих за рубежом, при администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1.
	Бороздина Галина Викторовна
	заместитель главы администрации МО Байкаловский муниципальный район по социально-экономическим вопросам,  председатель комиссии

	2.
	Новиков Игорь Александрович
	Начальник Отдела по мобилизационной подготовке, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации МО Байкаловский муниципальный район, заместитель председателя комиссии

	3.
	Снегирёва Светлана Александровна
	Заместитель директора ГКУ Службы занятости населения Свердловской области «Байкаловский центр занятости», секретарь комиссии (по согласованию)

	4.
	Сёмина Наталья Владимировна
	директор ГКУ Службы занятости населения Свердловской области «Байкаловский центр занятости», член комиссии (по согласованию)

	5.
	Кадылинская Татьяна Владимировна
	Начальник миграционного пункта МО МВД России «Байкаловский», член комиссии (по согласованию)

	6.
	Трапезников Юрий Геннадьевич
	 Начальник Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по Байкаловскому району , член комиссии (по согласованию)

	7.
	Матасов Степан Станиславович
	Начальник ТОИОГВ СО Байкаловское Управление АПКиП, член комиссии (по согласованию).

image1.jpeg